2026年１月 26日
各 位

上場会社名 株式会社ジェリービーンズグループ

（東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野 1 丁目 16 番 5 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮 﨑  明

問 合 せ 先 取締役 ＩＲ広報室長 林     光

電 話 番 号 （03）4570-6139

（URL https://www.jelly-beans-group.co.jp/）

新商品「３Ⅾフルーツアイス」累計出荷数量 300万個突破のお知らせ

株式会社ジェリービーンズグループの連結子会社である株式会社 Gold Star（以下「Gold

Star」）が、2025年 12月１日より全国のコンビニエンスストア、スーパー、量販店にて販売

を開始いたしました新商品「３Ⅾフルーツアイス」について、販売開始から約２ヶ月で累計

出荷数量が 300万個を突破いたしましたので、お知らせいたします。

１． 販売状況について

「３Ⅾフルーツアイス」は、果実をそのまま切り取ったかのような圧倒的な造形美と、

果肉感あふれる濃厚な味わいが SNS等で大きな反響を呼び、発売直後より予測を上回る

ペースで出荷が推移しております。 特に「イチゴ」「ブドウ」「マンゴー」「モモ」

「レモン」の全ラインナップにおいて、幅広い層のお客様にご支持をいただいておりま

す。

２．今後の展開

 当社グループでは、この好調な販売勢いをさらに加速させるため、今後も様々な販売促

進キャンペーンや季節に合わせた新企画を順次実施していく予定です。 これらの取り組み

を通じ、市場における確固たるポジションの構築と、グループ全体の企業価値向上を目指

してまいります。

以上